
№

Кадастровый номер

10:01:0030145:351

10:01:0120123:36

10:01:0140171:312

10:01:0160102:5957

10:02:0080401:443

10:03:0090602:47

10:06:0073801:79

10:07:0010307:248

10:07:0010407:149

10:07:0020120:307

10:09:0060201:202

10:09:0060201:205

10:10:0080501:2

10:11:0060104:290

10:12:0010904:255

10:12:0031002:897

10:12:0051302:942

10:14:0040108:42

10:20:0010114:131

10:20:0020117:424

10:20:0020117:425

10:21:0031501:1

10:21:0080104:454

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

23 318644.88 14.11.2022 09.11.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

21 262696.57 14.11.2022 09.11.2022

22 270370.26 14.11.2022 09.11.2022

19 376849.45 14.11.2022 09.11.2022

20 225543.77 14.11.2022 09.11.2022

17 1597509.36 14.11.2022 08.11.2022

18 419241.33 14.11.2022 08.11.2022

15 145479.74 14.11.2022 09.11.2022

16 56997.72 14.11.2022 10.11.2022

13 501353.65 14.11.2022 09.11.2022

14 82087.84 14.11.2022 10.11.2022

11 112495.51 14.11.2022 11.11.2022

12 108721.70 14.11.2022 11.11.2022

9 14554.68 14.11.2022 09.11.2022

10 357284.68 14.11.2022 09.11.2022

7 130939.01 14.11.2022 09.11.2022

8 358292.00 14.11.2022 08.11.2022

5 12641.67 14.11.2022 10.11.2022

6 80714.09 14.11.2022 07.11.2022

3 9517301.17 14.11.2022 09.11.2022

4 27893.47 14.11.2022 09.11.2022

1 62232.80 14.11.2022 09.11.2022

2 1073360.49 14.11.2022 09.11.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

15

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
23

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000289            21.11.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

a2f00ce40aa8592939ccbe12e20b8f79

Директор Орлов Марк Владимирович

14 10:21:0010227:17 14.11.2022 10.11.2022

15 10:22:0010209:1 14.11.2022 09.11.2022

12 10:20:0010109:88 14.11.2022 09.11.2022

13 10:20:0080120:28 14.11.2022 09.11.2022

10 10:12:0040101:26 14.11.2022 09.11.2022

11 10:12:0051302:1410 14.11.2022 09.11.2022

8 10:07:0041001:87 14.11.2022 08.11.2022

9 10:07:0062202:793 14.11.2022 09.11.2022

6 10:07:0010208:156 14.11.2022 08.11.2022

7 10:07:0010306:26 14.11.2022 09.11.2022

4 10:03:0102901:104 14.11.2022 10.11.2022

5 10:05:0020202:34 14.11.2022 10.11.2022

2 10:01:0120101:876 14.11.2022 09.11.2022

3 10:01:0240102:272 14.11.2022 09.11.2022

1 10:01:0100119:41 14.11.2022 09.11.2022


